Российская Федерация

Администрация Бельковского сельского поселения

Вохомского муниципального района

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 марта  2013 г.           № 6
О внесении изменений и дополнений в

постановление администрации Бельковского

сельского поселения от 15.10.2009 г.  №23

«Об утверждения Положения и перечня

должностей муниципальной службы

администрации Бельковского сельского

поселения, при назначении на которые

граждане и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны

предоставить сведения о своих доходах»
(в редакции постановлений администрации
Бельковского сельского поселения от 26.07.2010г.
№22, от 11.03.2011г. № 10)
     В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Бельковского сельского поселения, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
              1. Внести в постановление администрации Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области от 15.10.2009 г. № 23 «Об утверждения Положения и перечня должностей муниципальной службы администрации Бельковского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставить сведения о своих доходах» (в редакции постановлений администрации Бельковского сельского поселения от 26.07.2010г. №22, от 11.03.2011г. № 10) (далее-Положение), следующие изменения и дополнения:

             1.1. Абзац 2 пункта 7 Положения изложить в следующей редакции:
             «Уточненные сведения могут быть представлены в течение трех месяцев после окончания срока указанного в подпункте "б" пункта 3 настоящего Положения».
             2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

            Глава администрации

            Бельковского сельского поселения:                                     Н.В.Клюшов